

**Client**

**ANTIBES JUAN LES PINS, le 22 janvier 2016**



## **Etude du projet**

**AVIOR - Blanc brillant Réf : 2312/1/1**

**Contact** :  
**Numéro de devis** : 2312/1/1  
**Date du devis** : 22/01/2016  
**Valable jusqu'au** : 31/12/2016

Choix du modèle :

**775 Avior (Cuisines WELLMANN)**  
 Panneau MDF avec profilé poignée fraisé et petit rayon autour. Surface laqué haute brillance, surface intérieure laquée.

Détail :

<b>Wellmann</b> Combinaison de façade Exécution caisson Coloris extérieur caisson Coloris caisson intérieur Finition côté visible Coloris côté visible Combinaison de poignées Position poignée Amortisseur de porte Hauteur de socle Hauteur sur plan <b>Plans de travail</b> Finition plan de travail Coloris plan de travail <b>Socles</b> Forme des socles Coloris socles <b>Crédences</b> Coloris panneau crédence	<b>: 775 Avior</b> : 124 blanc haute brillance : KST Décor : 101 blanc : 101 blanc : KSTG Méla miné brillant : 901 blanc brillant : xConfiguration personnalisée : 99 sans perçage, sans poignée : 20 Amortisseur de porte : 155,00 mm : 910,00 mm <b>: F Apl mit abger. Vorderkante</b> : F Pdt, chant avant arondi : 153 imitation noyer tabac <b>: KST Décor</b> : SO Plinthe méla miné : 109 alu argent <b>: WAVAG verre</b> : 518 blanc
--	---

## Meubles

Pos	Désignation	Sens	Coté visible	Quantité	TVA	Montant TTC
1	<b>S60221M</b> Armoire 1 abattant 1 étagère fixe 2 portes 4 étagères réglables L: 600, H: 2210, P: 560 Eco-participation mobilier de 5,20 € <b>Soit un coût final de 1 190,19 €</b>	G		1,00 pce	20,0	1 184,99
2	<b>SUMB221M</b> Armoire pour électroménager intégré Hauteur de niche supérieure 380 - 450 mm inférieure 585 - 595 mm 1 porte 1 étagère réglable 2 niches ouvertes 1 porte 1 étagère réglable Pour les façades revêtues polymère, un jeu de tôles de protection est livré gratuitement. L: 600, H: 2210, P: 560 Façade redéfinie Eco-participation mobilier de 5,20 € <b>Soit un coût final de 830,36 €</b>	G		1,00 pce	20,0	825,16
3	<b>S60221M</b> Armoire 1 abattant 1 étagère fixe 2 portes 4 étagères réglables L: 600, H: 2210, P: 560 Eco-participation mobilier de 5,20 € <b>Soit un coût final de 1 190,19 €</b>	D		1,00 pce	20,0	1 184,99
4	<b>U6072</b> Meuble bas 1 porte en continu 1 étagère réglable L: 600, H: 715, P: 560 Eco-participation mobilier de 1,75 € <b>Soit un coût final de 464,63 €</b>	G		1,00 pce	20,0	462,88

Pos	Désignation	Sens	Coté visible	Quantité	TVA	Montant TTC
5	<b>SP6072</b> Meuble bas sous-évier pour évier à encastrer 1 porte en continu L: 600, H: 715, P: 560 Eco-participation mobilier de 1,75 € <b>Soit un coût final de 453,18 €</b>	D		1,00 pce	20,0	451,43
6	<b>UEBF6572</b> Bandeau d'angle pour meubles bas exécution façade Solutions 90° pour dimensions d'implantation 650 x 650 mm Chant gauche = 90, Chant droit = 90, Profondeur côté gauche = 560, Profondeur côté droit = 560 Eco-participation mobilier de 0,18 € <b>Soit un coût final de 209,54 €</b>			1,00 pce	20,0	209,36
7	<b>US2A9072</b> Meuble bas 1 tiroir 2 coulissants L: 900, H: 715, P: 560 Eco-participation mobilier de 3,00 € <b>Soit un coût final de 1 227,25 €</b>			1,00 pce	20,0	1 224,25
8	<b>US2A9072</b> Meuble bas 1 tiroir 2 coulissants L: 900, H: 715, P: 560 Eco-participation mobilier de 3,00 € <b>Soit un coût final de 1 227,25 €</b>			1,00 pce	20,0	1 224,25
9	<b>GSBV6072</b> Façade pour lave-vaisselle entièrement intégré hauteur 711 mm, en continu, sans fileur L: 600, H: 715, P: 560 Eco-participation mobilier de 0,18 € <b>Soit un coût final de 282,32 €</b>			1,00 pce	20,0	282,14
10	<b>WAVA55</b> Panneaux arrière de crédence Largeur = 2400 <i>Modèle: APL Décor</i> <i>Coloris panneau crédence 639 béton</i> Eco-participation mobilier de 1,15 € <b>Soit un coût final de 275,93 €</b>			2,40 m	20,0	274,78
11	<b>OK8039</b> Meuble suspendu 1 abattant L: 800, H: 390, P: 350 Eco-participation mobilier de 0,46 € <b>Soit un coût final de 428,99 €</b>			1,00 pce	20,0	428,53
12	<b>OK8039</b> Meuble suspendu 1 abattant L: 800, H: 390, P: 350 Eco-participation mobilier de 0,46 € <b>Soit un coût final de 428,99 €</b>			1,00 pce	20,0	428,53
13	<b>OK8039</b> Meuble suspendu 1 abattant L: 800, H: 390, P: 350 Eco-participation mobilier de 0,46 € <b>Soit un coût final de 428,99 €</b>			1,00 pce	20,0	428,53
502	<b>SOK21</b> Plinthe mélaminé Chant inférieur avec joint d'étanchéité Eco-participation mobilier de 0,32 € <b>Soit un coût final de 0,32 €</b>			3,00 pce	20,0	0,00
503	<b>SOK31</b> Plinthe mélaminé Chant inférieur avec joint d'étanchéité			1,00 pce	20,0	0,00

Pos	Désignation	Sens	Coté visible	Quantité	TVA	Montant TTC
	Eco-participation mobilier de 0,18 € <b>Soit un coût final de 0,18 €</b>					
504	<b>SSOK</b> Plinthe latéral mélaminé avec profilé d'angle Chant inférieur avec joint d'étanchéité Eco-participation mobilier de 0,30 € <b>Soit un coût final de 0,30 €</b>			5,00 pce	20,0	0,00
Plus Value: 20 Amortisseur de porte						147,23

<b>Total Meubles</b> (Hors Eco-participations)		EUR	8 757,02
- Remise (64,00%)			5 604,49
<b>Total Meubles remisé</b> (Hors Eco-participations)		EUR	3 152,53
		FRF	3152.53

### Plans de travail

Pos	Désignation	Quantité	TVA	Montant TTC
500	<b>F60</b> F 13 avec chant avant arrondi, rayon du chant 3 mm. Les deux chants avant sont revêtus d'un chant ABS, décor identique au revêtement du plan de travail. Longueur = 2450, Profondeur = 600 <i>Modèle: F Apl mit abger. Vorderkante</i> <i>Coloris plan de travail 639 béton</i> Eco-participation mobilier de 0,18 € <b>Soit un coût final de 286,41 €</b>	2,45 m	20,0	286,23
500.1	<b>NF</b> Assemblage d'angle de plan de travail <i>Modèle: F Apl mit abger. Vorderkante</i> <i>Coloris plan de travail 639 béton</i>	1,00 pce	20,0	31,89
501	<b>F60</b> F 13 avec chant avant arrondi, rayon du chant 3 mm. Les deux chants avant sont revêtus d'un chant ABS, décor identique au revêtement du plan de travail. Longueur = 1870, Profondeur = 600 <i>Modèle: F Apl mit abger. Vorderkante</i> <i>Coloris plan de travail 639 béton</i> Eco-participation mobilier de 0,18 € <b>Soit un coût final de 217,71 €</b>	1,87 m	20,0	217,53
501.1	<b>NF</b> Assemblage d'angle de plan de travail <i>Modèle: F Apl mit abger. Vorderkante</i> <i>Coloris plan de travail 639 béton</i>	1,00 pce	20,0	31,89
<b>Total Plans de travail</b> (Hors Eco-participations)		EUR		567,56
- Remise (63,70%)				361,52
<b>Total Plans de travail remisé</b> (Hors Eco-participations)		EUR		206,04
		FRF		206.04

### Résumé spécification:

Meubles	3 152,53
Plans de travail	206,04
<b>Montant des lignes d'articles</b>	<b>3 358,57</b>
Eco-participation mobilier	29,15

<b>Total T.T.C.</b>		<b>EUR</b>	<b>3 387,69</b>
Dont :			
TVA (1) à 20,0%,	(Base H.T.: 2 823,08)		564,62
Equivalence en FRF :	3 387,69		

**Echéancier:**

<b>Paiement</b>	<b>Date</b>	<b>Montant Réglé</b>	<b>Date</b>	<b>Montant</b>
Echéance de la facture		3 387,69		
<b>Total</b>		<b>3 387,69</b>	<b>Réglé</b>	<b>0,00</b>

Montants dûs: 3 387,69  
Montants tombés à échéance: 0,00

**Conditions :**

**Livraison** :  
**Conditions de livraison** :  
**Délai de livraison** :  
**Conditions de paiement** :  
**Adresse livraison** : cuisines-privilege-2016  
**Tél. Domicile / Bureau** : /  
**Fax** :  
**Portable** :  
**Email** :  
**Livraison prévue** : -

Nos prix s'entendent sous réserve de modification liée à l'application, prévue à l'article R 543-247 du code de l'environnement, d'une contribution aux coûts d'élimination des éléments d'ameublement.  
Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix.

ELECTROMENAGER GARANTIE 2 ANS PIECES ET MAIN OEUVRE (selon conditions Fabricant) ELECTROMENAGER POSABLE GARANTIE 1 AN PIECES (selon conditions Fabricant). LA POSE COMPREND LES RACCORDEMENTS SANS MODIFICATIONS PLOMBERIE OU ELECTRIQUE SAUF ACCORD SPECIFIQUE ECRIT.

LE TAUX DE TVA SERA SUJET A MODIFICATION EN FONCTION DE LA LOI EN VIGUEUR AU MOMENT DE LA FACTURATION.